Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici relativi al’anno 2022 (Legge 124/2017)

Soggetto Erogante

Importo Ricevuto

Causale

Ministero Beni Culturali

Comune di Macerata

Regione Marche

Regione Marche

CCIAA Marche

Universita di Macerata

Universita’ di Camerino

202.081,34 €

162.000,00 €

150.000,00 €

64.400,00 €

5.000,00 €

15.000,00 €

10.000,00 €

608.481,34 €
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Realizzazione Audizioni Concorso Musicultura Festival Festival della Canzone Popolare e d’Autore
e iniziative de La Controra

Produzione Televisiva Spettacolo Festival della Canzone Popolare e d’Autore

Concorso , Audizioni Live e relativa Fase Polimediale

Serate Finali Festival della Canzone Popolare e d’Autore e iniziative de La Controra

Sponsor Culturale

Sponsor Culturale



